
l'

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká'republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 7088456 l, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig gen. Ing. Vladimírem Vlčken:i, Ph.D., ředitelem HZS Moi"avskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 881/0710 ,.-_
(dále jen ,,kul)lljící") i ,-'asičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

a """ '"' 376
ITAGE spol. s r.o. poř.čído
Sídlo: náměstí Václava Vacka 1671/1 ], Poruba, 708 00 Ostrava

- - Ev. CIslo v SSDICO: 25879243, DIC: CZ25879243
Zastoupená: Be. Martinem Beňkem, jednatelem
Bankovní spojení:
zapsána v obchodníin rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 23975
(dále jen ,,prodávájící")

%17 ú! It íu;
rok doba plnění

II. Předmět smlouvy
]. Předmětein této sln]ouvy je dodání 4 kusů switchů Cisco WS-C2960X-24TS-L, 24X GigE, 4x

SFP dle specifikace uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. Proclávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a uinožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu Ill. této
smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 20. 12. 2017.
4. Místo plnění (místo předání zboží): sídlo HZS Moravskoslezského kraje, výškovická 40,

700 30 Ostrava-Zábřeh.
5. Osoba pověřená kupujícíin k převzetí zboží:

III. Kupní cena a platební podmínky
l. Kupní cena je stanovena dohodou sinluvních stran a činí:

Cena
cena bez DPH 87 160,00 KČ
DPH 21 % 18 303,60 Kč
cena vČetně DPH 105 463,60 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny je uvedena v příloze č. l této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí

zboží.
4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,Saktllra"). Kupující tímto souhlasí s použitíin daňového dokladu
v elektronické podobě. Sln]llvní strany nesjednávají zálohy na kllpní Cěl1ll.

5. Faktin"a musí kroině zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu sn]lollvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údqje prodávajícího pro záležitosti fakturace

1



T"" \

d) součástí fäktury inusí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně
soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou sinluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této sinlouvy bylo řádně dodáno

re) položkové vyúčtování zboží za jednotlivé územní odbory.
6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Faktura

bude vystavena na adresu kupujícího, tj. výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupl]jícílnu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
sn1]llvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na liľ výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
L|ctal"l1a@,llzslnsk.cz.

IV. Jakost, záruka za jakost,
l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu,

snilouvou a podle technických paranietrů a obchodních
Sniluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Sniluvní strany se dohodly na záruční době: 24 měsíců.

vady zboží
jakosti, provedení stanovenýini touto
podmínek sjednaných v této snilouvě.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícíinu

sniluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V přípaclě prodlení kllpujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícíinu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. Prodávqjkí není oprávněn bez předchozího píseinného souhlasu kupujícího postoupit tuto

sln|ollvu, .její část nebo práva a povinnosti z této sinlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato sinlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
snllllv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti někteiých smluv,
uveře.jňování těchto smluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
přeclpisů, přičeinž sinluvní strany souhlasí s jejím uveřejněníin v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato srnlouva nabývá účinnosti dnen] jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou sinluvní strany pouze forinou píseinných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní sinlouvy a podepsány
oprávněnýl11i zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
slnluvl1ícl) stran obdrží jeden stejnopis.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. l - specifikace a kalkulace ceny.

. R.Q·ur N. k.Ostiava Ostrava

" ·"n

2



l'řiloha č. l kupní sinlouvy

NABÍDKOVÝ LIST
Počet Cena bez Cena s Ce!ková cena CeiKová c.,.|,..,Nazev polozky kusú OPH/ks DPH/ks bez DPH s DPH

WS-C2960X-24TS-L
Cisco WS-C2960X-24TS-L, 24xGigE, 4x 4 21 790,00 KČ 26 365,90 KČ 87 160,00 KČ iC)., -lb.s t,0 KC
SFP, LAN Base

Celková cena za dodávku: 87 160,00 KČ 105 463,60 i·':Č

:

SPECIFIKACE
FUNKCE MANAGEMENTU
Přepínač vrstev
U L2

Typ přepínače
0 řízený

QOS
Ano

Podpora pro multicast
Ano

Management prostřednictvím webového rozhraní
Ano

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Basic switching RJ-45 Ethernet ports quantity

24

Basic switching RJ-45 Ethernet ports type
© Gigabit Ethernet (10/100/1000)

SFP ports quantity
0 4

Konzolový port
RJ-45

Počet portů USB 2.0
2

POČÍTAČOVÁ SÍŤ
síťový standard

0 IEEE 802.1ab,lEEE 802.10, IEEE 802.1p,IEEE
802.1Q,IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1x, IEEE 802.3,
IEEE 802.3ab, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3ae, IEEE 802.3af, IEEE
802.3ah, IEEE 802.3at, IEEE 802.3az, IEEE 802.3u, IEEE
802.3x,IEEE 802.3z

3



Plně duplexní režim
" Ano

Agregace spojení
R Ano

Broadcast storm control
" Ano

Mezní poměr
Š Ano

DHCP server
Ano

IGMP pozorováni
Ano

Auto MDI/MDI-X
" Ano

Protokol větvÍcÍho se stromu (STP)
m Ano

PocIpora 10G
Ano

Podpora VLAN
Ano

PŘENOS DAT
Kapacita přepínánI
a 216 Gbit/s

Počet VLANS
1023

Podpora projumbo Frames
Ano

BEZPEČNOST
Access Control List (ACL)
" Ano

SSH/SSL podpora
n Ano

HMOTNOSTA ROZMĚRY
Šířka

m 445 mm

Hloubka

.

4



279 mm

výška
" 45 mm

Hmotnost
4 kg

NAPÁJENÍ
Vstupnistřídavé napětí

100-240 V

Frekvence vstupního střídavého napětí
0 50/60 Hz

Spotřeba elektrické energie
36.9 W

Podpora redundantního napájení(RpS)
voIitený

Počet napájecích Článků
1

TECHNICKÉ DETAILY
Instalace do racku
Ano

Stohovatelné
Ano

Zabudovaný procesor
APM86392

Frekvence procesoru
600 MHz ·

Barva
černá

Hlučnost
43 dB

OSVĚDČENÍ
Bezpečnost
S UL 60950-1, CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1, EN
60950-1, IEC 60950-1, AS/NZS 60950-1

PAMĚŤ
Vnitřní paměť

512 MB

5

,



Fm"

Typ paměti
DRAM

Paměť Flash
n 128 MB

PROVOZNÍ PROSTŘEDÍ
Provozní rozsah teplot (T-T)

5 - 40 °C

Rozsah teplot při skladování(T-T)
-25 - 70 °C

Doporučená provozní relativní vlhkost
m 10 - 95 %

Rozsah re|ativnív|h|(osti při skladování
m 10 - 95 %

Provozní nadmořská výška
A O - 3000 m

Neprovozní nadmořská výška
O - 4000 m

OSVČTLENĹ/ ALARMY
LED indikátory
e Ano

LED kontrolka napájení
m Ano

6


